ob gravissimam valetudinem generalem aegroti biopsim peragere non valuis-

sent, utpote tumorem malignum tamen existimaverunt, prognosim ita dicen

tes infaustam quoad vitam, ut nulla apponeretur specialis cura pharmacorum 

vel chirurgica. Impotentia scientiae perpensa, mulier aegroti et ipsa commu

nitas Servarum a Sancto Ioseph, accolarum eorum, medio fere mense Iulio 

anno 1994 supplicationibus noyendialibus ad divinum confugerunt auxilium 

per intercessionem matris Bonifatiae Rodríguez Castro pro sanatione Stepha

ni, apud Deum impetranda, cuius valetudo vero nocte inter dies 20 et 21 

eiusdem mensis adeo convalescere coepit, ut rediret in eum vivendi voluntas. 

Novum examen ultrasonorum ope patratum ostendit imminutionem magni

tudinis damni hepatici, quod alium paulo post, scilicet die 2 mensis Augusti, 

peractum plane exoletum exhibuit, sicut et ab insequenti tomographia com

putatoria obtestatum. Ommino sanatus, die 11 mensis Augusti Stephanus a 

nosocomio Barcinonesi, ubi receptus erat, dimissus est. De hoc miro aestima

to casu annis 1995-1999 apud Curiam Barcinonensem Inquisitio dioecesana 

celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanc

torum decreto diei 13 mensis Octobris anno 2000 probatae sunt. Dicasterii 

Collegium Medicorum in sessione diei 19 mensis Iunii anno 2002 sanationem 

« clihice rapidam quoad subiectum et relative rapidam sub specie radiologica; 

completam, duraturam et inexplicabilem quoad modum secundum scien

tiam » fuisse una voce affirmavit. Die 12 mensis Novembris eodem anno Con

gressus Peculiaris Consultorum Theologorum factus est et die 10 insequentis 

mensis Decembris Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, 

Ponente Causae Exc.mo D. Xaverio Echevarría Rodríguez, Episcopo tit. 

Cilibiensi, habita est. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardina

lium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato consta

ret, responsum affirmativum prolatum est. Facta demum de hisce omnibus 

rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Prae

fectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanc

torum excipiens rataque habens, mandavit ut decretum de praedicta mira 

sanatione conscriberetur. 
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Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Car
dinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per 
intercessionem Ven. Servae Dei Bonifatiae Rodríguez Castro, Fundatricis Con

gregationis Servarum a S. Ioseph, videlicet de sanatione clinice rapida quoad 

subiectum, relative rapida sub specie radiologica, completa ac duratura Stephani 

Vega Pardo a « massa epatica ascessualizzata nel lobo destro del fegato, di 8 cm. 

di diametro ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta 
Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 20 mensis Decembris A. D. 2002. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. S S. 
83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

MATRITENSIS 

Canonizationis beati Petri Poveda Castroverde, sacerdotis fundatoris Institutionis 

Teresianae, martiris (1874-1936) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Beatus Petrus Poveda Castro verde natus est in oppido Linares intra fines 
provinciae Giennensis, in Hispania, die 3 mensis Decembris anno 1874. Post 
ordinationem sacerdotalem, qua auctus est in Civitate Accitana anno 1897, 
omni ope et animo in ministerium pastorale incubuit, humano ac civili et 
christiano pauperum providens provectui atque iuvenum institutioni, prae
sertim discipulorum studii deditorum ac magistrorum maxime qui rei publi
cae navarent operam. Plura in re paedagogica et culturali sollicite promovit 
et concitavit consilia, semper magno studio petens ut fidem cum scientia 
conciliaret. Institutionem fundavit Teresianam, cuius prima fuit moderatrix 
Serva Dei Maria Iosepha Segovia Morón (1891-1957). Vitam totam pro Deo 
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et Regnum Christi impensam die 28 mensis Iulii anno 1936 martyrio perfecit. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus II eum in numerum Beatorum rettulit die 

10 mensis Octobris anno 1993. 
Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio Congregationis de Cau

sis Sanctorum assertam subiecit miram sanationem Antonii Llabrés Cerda, ex 
partu distocico in valetudinario Barcinonensi die 26 mensis Maii anno 1994 
modo nati, cuius mater assidua per totum gestationis tempus fuerat fuma-
trix. Octo horis post partum, Antonius febrim ostendit, una cum cyanosi et 
pectoris singultibus. Contagionem pulmonum et cerebri suspicantes, medici 
in Loculamentum Therapiae Intensivae Neonatalis eum transtulerunt, ubi 
parvulus perflationi cannularum ope auxiliatae subiectus est. Multiplices 
clinicae recognitiones praesentiam exhibuerunt meningitis ob sepsim ex 
streptococco beta-haemolytico ortae cum conturbatione spiritus, quapropter 
diagnosis dicta est valde infausta quoad valetudinem et vitam. Cum res ita 
adversae se haberent, auxilium divinum per intercessionem beati Petri Po
veda Castro verde invocatum est. Vesperi die 29 mensis Maii pueri valetudo 
quoad rem neurologicam inopinato in melius vertere coepit usque ad com
pletam et persistentem sanationem. De hoc casu anno 2000 apud Curiam 
Barcinonensem Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et vis 
iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum decreto die 15 mensis Iunii 
anno 2001 probatae sunt. Dicasterii Consilium Medicorum in sessione die 21 
mensis Novembris anno 2002, affirmavit sanationem rapidam, completam, 
duraturam et inexplicabilem quoad modum secundum scientiam fuisse. Die 7 
mensis Ianuarii huius anni 2003 Congressus Peculiaris Consultorum Theolo
gorum factus est et insequenti die 21 eiusdem mensis Sessio Ordinaria Pa
trum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Exc.mo D.no Salvatore 
Boccaccio, Episcopo Frusinatensi-Verulano-Ferentino. Et in utroque Coetu, 
sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de mi
raculo constaret divinitus patrato, responsum prolatum est affirmativum. 
Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per 
subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut 
decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur.